
Trčanje

Mjesto Ime i prezime Razred

1. Sara Herceg 6.a

2. Patricija Zlatunić 5.c

3. Lorena Hrgović 5.b

4. Anđela Vašiček 5.b

5. Tanita Šantalab 5.a

                           Skok u dalj

Mjesto Ime i prezime Razred Rezultat 

1.  Sara Herceg 6.a 2,76

2.  Patricija Zlatunić 5.c 2,34

3. Tanita Šantalab 5.a 2,3

4.  Anđela Vašiček 5.b 2,28

4. Lorena Hrgović 5.b 2,28

5. Martina Špoljarić 5.c 1,9

Bacanje medicinke

Mjesto Rezultat 

1.  Anđela Vašiček 5.b 9,9

2.  Patricija Zlatunić 5.c 9,1

3. Špoljarić 5. 8,9

4. Tanita Šantalab 5.a 8,4

5.  Sara Herceg 6.a 8,1

6. Lorena Hrgović 5.b 6,6



Trčanje

Mjesto Ime i prezime Razred

1. David Jakišić 6.b

2. Luka Jurišić 6.b

3. Karlo Kajzer 6.b

4. Marko Mikić 6.b

5. Livio Hetrih 6.a

6. Matija Žubrinić 5.b

                           Skok u dalj

Mjesto Ime i prezime Razred Rezultat

1. David Jakišić 6.b 3,34

2. Karlo Kajzer 6.b 3,2

3. Luka Jurišić 6.b 3,15

4. Marko Mikić 6.b 2,2

5. Matija Žubrinić 5.b 1,83

Bacanje medicinke

Mjesto Rezultat

1. David Jakišić 6.b 13,8

2. Ivo Jukić 6.b 13,4

3. Karlo Kajzer 6.b 13,2

4. Luka Jurišić 6.b 11,3

5. Marko Mikić 6.b 10,5

6. Matija Žubrinić 5.b 8,6



Trčanje

Mjesto Ime i prezime Razred

1. Magdalena Bilić 8.c

2. Matea Klement 7.b

3. Sara Orban 7.c

4. Anamaria Matić 8.c

5. Patricija Kovačić 8.a

6. Nives Halužan 7.c

7. Dorotea Suhi 8.c

8. Leona Suhić 8.b

9. Monika Jurišić 7.c

10. Helena Šantalab 7.b

11. Ana Martinović 8.b

12. Martina Miličić 7.a

13. Anamaria Sertić 7.b

                           Skok u dalj

Mjesto Ime i prezime Razred Rezultat

1. Sara Orban 7.c 3,08

2. Magdalena Bilić 8.c 3,04

3. Matea Klement 7.b 2,98

4. Nives Halužan 7.c 2,9

5. Patricija Kovačić 8.a 2,7

6. Leona Suhić 8.b 2,66

7. Monika Jurišić 7.c 2,5

8. Donatela Potočki 7.a 2,4

9. Dorotea Suhi 8.c 2,35

10. Anamaria Matić 8.c 2,33

11. Kata Bilić 7.a 2,3

12. Ana Martinović 8.b 2,1

13. Helena Šantalab 7.b 2,05

14. Anamaria Sertić 7.b 1,4

Bacanje medicinke

Mjesto Rezultat

1. Dorotea Suhi 8.c 10,5

2. Matea Klement 7.b 10

3. Nives Halužan 7.c 8,4

4. Martina Miličić 7.a 8,1

5. Sara Orban 7.c 8

6. Leona Suhić 8.b 7,8

7. Anamaria Matić 8.c 7,6

8. Donatela Potočki 7.a 7,2

9. Ana Martinović 8.b 7

10. Monika Jurišić 7.c 6,4

11. Helena Šantalab 7.b 5,8

12. Anamaria Sertić 7.b 5,7



Trčanje

Mjesto Ime i prezime Razred

1. Marin Zdelar 7.b

2. Gabrijel Jurišić 7.c

3. Marko Rastija 7.b

4. Antonio Minauf 7.b

                           Skok u dalj

Mjesto Ime i prezime Razred Rezultat

1. Marin Zdelar 7.b 3,35

2. Marko Rastija 7.b 2,85

3. Gabrijel Jurišić 7.c 2,7

4. Antonio Minauf 7.b 2,5

5. Dominik Zlatunić 7.c 2,15

Bacanje medicinke

Mjesto Rezultat

1. Marin Zdelar 7.b 11

2. Marko Rastija 7.b 9,3

3. Dominik Zlatunić 7.c 8,7

4. Gabrijel Jurišić 7.c 7,9

5 Ivan Špoljarić 7.b 7,8

6. Antonio Minauf 7.b 7,2



Trčanje

Mjesto Ime i prezime Razred

1. Leona Pohiba 2.a

2. Kiara Suhi 1.b

3. Mia Klement 2.b

4. Tina Braz 2.c

5. Elvira Škrlec 2.c

6. Elena Premec 2.a

7. Marta Gebaj 2.b

8. Ivona Balog 2.b

                           Skok u dalj

Mjesto Ime i prezime Razred Rezultat

1. Mia Klement 2.b 2,53

2. Leona Pohiba 2.a 2,1

3. Elvira Škrlec 2.c 1,98

4. Tina Braz 2.c 1,94

5. Kiara Suhi 1.b 1,92

6. Elena Premec 2.a 1,82

7. Marta Gebaj 2.b 1,8

8. Ivona Balog 2.b 1,75

9. Lara Jukić 1



Trčanje

Mjesto Ime i prezime Razred

1. Domagoj Drokan 1.b

2. Danijel Marošević 1.b

3. David Vilk 1.a

4. Jakov Vašiček 1.a

5. Alen Šulentić 2.b

6. Mihael Marošević

7. Fran Sertić 2.b

8. Karlo Drokan 1.b

9. Damjan Matančić 1.a

10. Luka Bilić 1.a

11. Amadu-Mischel Conteh 1.a

12. Dorijan Jukić 1.b

                           Skok u dalj

Mjesto Ime i prezime Razred Rezultat

1. Jakov Vašiček 1.a 2,43

2. Karlo Drokan 1.b 2,4

3. David Vilk 1.a 2,3

4. Domagoj Drokan 1.b 2,27

5. Danijel Marošević 1.b 2,1

6. Alen Šulentić 2.b 2,04

7. Fran Sertić 2.b 2

8. Damjan Matančić 1.a 1,7

9. Dorijan Jukić 1.b 1,66

10. Mihael Marošević 3.c 1,5

10. Amadu-Mischel Conteh 1.a 1,5



Trčanje

Mjesto Ime i prezime Razred

1. Lana Brdarić 4.a

2. Tea Halužan 3.c

3. MIa Kovačević 3.b

4. Tia Hršak 3.b

5. Veronika Vilk 3.b

6. Nika Šantalab 4.c

7. Zoe-Binta Cinteh 4.c

8. Iva Štraleger 4.a

9. Luna Mandić 4.c

10. Marija Balog 4.c

                           Skok u dalj

Mjesto Ime i prezime Razred Rezultat

1. Tia Hršak 3.b 2,88

2. Lana Brdarić 4.a 2,72

3. Veronika Vilk 3.b 2,6

4. Marija Balog 4.c 2,4

5. Tea Halužan 3.c 2,2

5. MIa Kovačević 3.b 2,2

5. Zoe-Binta Cinteh 4.c 2,2

6. Luna Mandić 4.c 2,17

7. Nika Šantalab 4.c 2,15

8. Eva Grahovac 3.a 2,04

9. Dora Šantalab 3.b 1,9

10. Marija Adžić 3.b 1,75



Trčanje

Mjesto Ime i prezime Razred

1. Dorijan Putar 4.c

2. David Sertić 4.c

3. Filip Halužan 3.c

4. Tin Hršak 3.b

5. Leo Varju 3.b

6. Benjamin-Bore Lazić 3.b

7. Marcel Hetrih 3.b

                           Skok u dalj

Mjesto Ime i prezime Razred Rezultat

1. Dorijan Putar 4.c 3,02

2. David Sertić 4.c 2,45

3. Tin Hršak 3.b 2,44

4. Benjamin-Bore Lazić 3.b 2,3

5. Leo Varju 3.b 2,2

6. Filip Halužan 3.c 2,1

7. Gabrijel Marošević 3.c 2


